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Obsypnik aktywny
serii GF

2-, 4- i 6-rzedowe aktywne obsypniki do rozbijania
grudy i formowania stabilnych redlin
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Solidne i wydajne: obsypniki
do formowania redlin serii GF

Oczekiwania wobec obsypnikow sg powierzchniowej. Cechy te oferowane redlin i stanowi ona podstawe dla

zawsze ogromne, gdyz intensywna sq przez obsypniki do formowania wzrostu wydajnosci plonéw. Poza

uprawa uprawa roli wymaga redlin serii GF. Poddajg one glebe tym, po odpowiedniej adaptacji

wytrzymatosci i niezawodno$ci. intensywnej obrdbce i usuwaja ucigzliwe moga by¢ uzywane na catym polu

Jednoczes$nie poszukuje sie ich grudy ziemi. Gleba, ktéra dzieki temu jako glebogryzarki do klasycznej

zwrotnosci przy wysokiej wydajnosci powstaje, uzywana jest do tworzenia obrdbki roli przed sadzeniem.
SERIA GF

Rzedy o najlepszej formie

Doktadne i stabilne: Obsypniki
aktywne serii GF tworza
rownomierne redliny o
wiasciwych wymiarach.

Inteligentne i precyzyjne:

Zeby glebogryzarki intensywnie
obrabiaja glebe z lewej i z prawej
strony bulw. Spulchniona ziemia
uzywana jest do tworzenia
solidnych, duzych redlin.

Skuteczne i trwate:

Rowniez na ciezkich podtoZzach
obsypniki aktywne spisuja

sie idealnie. Dzieki tworzeniu
solidnych redlin zapewniajg one
dobrg jakos¢ az do zbioru.




SERIA GF

Mocne argumenty do ostatniego szczegotu
we wszystkich klasach wydajnosci

Trwafe i mocne: Przenoszenie
napedu w obsypnikach firmy
Grimme ma miejsce przy uz
yciu wytrzymatej przektadni ze
batej czotowej (1).

Opcja

| dwustronnego
! napedu (2)
jest idealna
przy, ciekich
warunkach.

Odpornosé¢ na zuzycie na

kazdym rodzaju gleby!

5 b Zeby standardowe:
naspawane w dodtkowg
masag zuzwalng

W twarde jak diament
dzieki lutowaniu w prozni

v Zeby specjalne:

specjalnie do

kamienistych gleb dzieki

odpornemu na uderzenia
twerdemu metalowi

Zeby widiowe:

Zeby glebogryzarki (seria) Zeby do gleb kamienistych (opcja)

Wieksza nosno: Oprocz
standardowych k6t podporowych (5)
uzywa si podwajnych kot
podporowych (6) lub szerokich

kot podporowych (7), ktore
wszystkim obsypnikom aktywnym
zapewniajg jeszcze wiekszanosno.

Doskonaty ksztatt: Blacha do
formowania redlin umieszczona
za elementem okopujacym
zapewnia tworzenie wielkich
redlin. Wymagany nacisk
osigga siedzieki resorowanym
podporom dociskowym. Rozne
ksztatty wzgl. blachy ,speed”
pozwalaj na tworzenie danych
ksztaftow i powierzchni redlin.

Trapez z blachg Brzuchata VA z blachg Brzuchata VA (opcja) Brzuchata (seria)
,speed” (opcja) ,speed” (opcja)



GF 75-2, GF 90-2, GF 75-4, GF 90-4 , GF 75-6 , GF 90-6 , GF 75-8

2-, 4- i 6-rzedowe obsypniki aktywne to
seria pasujaca do kazdego typu sadzenia!

Obsypniki aktywne firmy
Grimme wedtug rozstawu:
Wszystkie maszyny doste

pne sq z rozstawem rzedow od
75-90 cm wzgl. 30-36 cali.

Na ilustracjach pokazany jest
2-rzedowy obsypnik o rozstawie
75 cm (1) wzgl. 90 cm (2).

Piekny ksztatt i stabilno$é:

GF 75-4 tworzy redliny dokt
adnie zgodnie z wymaganiami.
Sami Panstwo decyduja zgodnie
z wlasnymi wymaganiami,

czy redliny majg mie¢ forme
brzuchata (3) czy tez maja

bycéw ksztafcie trapezu (4).

Stabilna praca: Dwa dodatkowe
kota z przodu (5) zapewniaja
6-rzedowemu obsypnikowi
Jjeszcze wiecej stabilnosci. Nape
d maszyny (6) ma miejsce z
obu stron!

Bezpieczenstwo na drogach:
Przy duzych szerokoSciach
roboczych optaca sie uzywac
opcje umozliwiajgce wzdtuz
ny kierunek jazdy (7)
zapewniajacy bezpieczny
transport na drogach.



PROGRAM AKCESORIOW

Skuteczne opcje na
trudne warunki pracy

Na wifasciwym miejscu,

by zapewnic lepsze plony:
Opcjonalne sterowanie
przesuniecia (1) zapewnia
umieszczenie bulwy zawsze
w Srodku redliny i redukuje
ryzyko zielonych bulw.
Opcjonalnie kota podporowe
Z tytu (2) poprawiajg dokt
adnos¢ utrzymania gtebokos
ci pracy obsypnika.

Wygodne prowadzenie w
Sciezkach: Mechanicznie
opuszczane urzadzenia
niwelujq redliny (opcja) (3)
pod sciezki technologiczne.

Nasza rada dla producentow
marchwi siejgcych j w redlinach:
hydraulicznie napedzana

rolka dociskajaca redlin za
obsypnikiem (opcja) (4)!

Uzywanie obsypnika aktywnego
do uprawy jako glebogryzarki
zwyczajnej: Po odpowiedniej
adaptacji obsypniki Grimme
moga by¢ uzywane do klasycznej
obrobki catego pola (5).

Opcjonalne gesiostopki (6)
powoduja, iz sadzarka sadzi
ziemniaki w gteboko spulchnionej
glebie. Dzieki zastosowaniu

tej techniki, z8adza sie

poziom jakoSci i plonéw.
Opcjonalng obejme zaciskowq

do catego pola (7) mozna
zamontowac bardzo szybko.



Dane techniczne
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Szerokosé robocza 1.550 mm
Szerokos¢ transportowa 1.850 mm
Ciezar 800 kg
Liczba rzedow 2
Rozstaw rzedow 75cm
llo§¢é zebow 32
Zeby do kamienistych gleb 16 szt.
(opcja) (60 x 12 mm)
Moc ciagnika 0Od 40 kW
Przektadnia katowa 150 KM
Wzmocniona przektadnia na -
jednolub dwustronny naped (opcja)
Przektadnia zmianowa -
Predk. obrotowa WOM w ciagniku
1.000 obr./min. 320
540 obr./min. Po uzgodnieniu
750 obr./min. Po uzgodnieniu

* Opcjonalnie
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3.050 mm
3.300 mm

1.400 kg
4

75 cm
64

32 szt.

0d 70 kW
150 KM
230 KM

Opcja

300, 320, 332*
Po uzgodnieniu

Panstwa Grimme Eurodealer dla doradztwa i serwisu bezposrednio na miejscu:

Grimme Polska Sp z 0.0. + Zabikowo 1 - PL-63-000 Sroda Wielkopolska
Telefon +48 61 285 2847 - Mobil +48 600 454734 - Mobil +48 666 330678

Grimme Landmaschinenfabrik GmbH & Co. KG

Hunteburger Strafe 32 - 49401 Damme - Niemcy - Telefon +49 5491 666-0
Telefax +49 5491 666-2298 - grimme@grimme.de - www.grimme.com
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4.505 mm

Ok. 2.500 kg
6

75 cm

92

46 szt.

0d 130 kW

300 KM
Seria: obustronna

340

Tekst, zdjecia, dane techniczne, wymiary i masy, wyposazenie, a takze parametry mocy nie sa przedmiotem
roszczen. Dane te sa podane w przyblizeniu i nie sa wiazace. Mozliwe sa w kazdym czasie zmiany w wyniku
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Ok. 2.500 kg
8
75 cm
124
62 szt.
0d 130 kW
300 KM
340

postepu technicznego.

GRIMME

SUKCES W ZBIORACH!
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1.850 mm
2.150 mm

900 kg
2

90 cm

44

22 szt.

50 kW
150 KM

320
Po uzgodnieniu
Po uzgodnieniu
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3.650 mm
3.900 mm

1.600 kg
4

90 cm
84

42 szt.

0d 70 kW
150 KM
230 KM

Opcja

300, 320, 332*
Po uzgodnieniu
Po uzgodnieniu
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Ok. 2.500 kg
6

75 cm

120

60 szt.

0d 130 kW

300 KM
Seria: obustronna

340

Uzywanie obsypnika aktywnego
Jjako glebogryzarki zwyczajnej:
Po odpowiedniej adaptacji
obsypnik aktywny Grimme

moze by¢ uzywany do klasycznej
obrobki catego pola, rowniez

w pofgczeniuz GL 34 T,
4-rzedowaq sadzarka.
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